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Göteborg Södra IWC 

Distrikt 236    Månadsbrev nr 3 2020 -2021     

2020 - 10 - 14 
 

 

Världspresident : Bina Vyas  President      Eva Fagerlund 

Årets motto : Lead the change  Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

Kära vänner ! 

 

Nu inbjuder vi till vårt årsmöte 2019-2020 !  

 

Vi kan hålla ett möte ! 

Året är avslutat , räkenskaperna reviderade – och Eva kvarstående  som president – 

Och - Vi har hittat en lokal som fordom rymde minst 150 sittande gäster - nåja de kanske 

inte betraktade sig som gäster –  

killarna som gjorde lumpen på LV6 Kviberg - men i alla fall.  

10 m högt i tak - och som Ni förstår jättestor yta – och vi blir ensamma där ! 

Kvibergs Kantin har numera cateringverksamhet och drivs av Anders Wattström (som 

just nu också är president i Partille  

Rotaryklubb). Anders hälsar oss välkomna tisdagen den 3 november kl 13.00 och lovar 

bjuda på höstgryta med kantareller,  

rödvinssås (och mycket vispgrädde ! )  

Tro mig den vill ni inte missa ! (har smakat den !).  

Dessutom lovar han att efter våra förhandlingar ge oss en kort historik om den anrika 

miljö vi vistas i - bara slottet är värt att titta på !  

Och sedan – tänk vad mycket vi har att prata om – efter denna långa tid ! 

 

Men  hur kommer man nu dit ? Bil : GPS och kör upp till övre Kaserngården så har ni 

kantinen till höger.  

Alldeles utanför finns hyrda P-platser som är gratis -skulle dom ta slut finns där många 

fler men avgiftsbelagda. 

Kommunalt : spårvagn 7 till Kortedala Bergsjön hållplats Kvibergs kyrkogård. För 

enkelhets skull  -när Du anmäler Dig  

säg till så väntar vi med bil och Du får åka sista biten - inte är det långt -men kanske 

krångligt att förklara ! 

 

Anmälan tisdag den 27 oktober till Eva Murby  0705 59 04 50 och onsdag den 28 oktober 

till Monica Wängerud  0703 21 09 14       

Båda dagarna mellan kl. 18.00 – 20.00.  

Denna gång är priset  160 :- 
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Visst skall det bli roligt att äntligen ses igen och det i en mycket Coronasäker miljö ! 

 

I lördags den 10/10 var vi i Göteborgs Södra värdinnor för distriktsårsmötet -som ju denna 

gång inte liknade alla tidigare.  

Klubbarna kunde välja att deltaga med två delegater på plats eller två delegater 

digitalt.Mötet hölls på Hotell Heden och  

genomfördes på ett alldeles utmärkt sätt - ca  hälften av klubbarna deltog digitalt och de 

andra närvarade .  

Under rådande förhållanden blev det bestämt att det enbart skulle vara förhandlingar 

(alltså inga lotterier -inget föredrag  

eller annat som vi brukar – och att vi skulle genomföra det hela på en halvdag – följt av 

lunch. 

Bland frågorna fanns bl a Garissa och man konstaterade att omständigheterna gör att 

projektet i stället för att ersättas nu  

får fortsätta i ytterligare tre år- Övriga projekt är tidigare bestämda för kommande år. 

Vill ni fördjupa kunskaperna om Inner Wheel finns nu på hemsidan ett alldeles utmärkt 

bildspel som varmt rekommenderas ! 

Ev överskott på mötet bestämdes att överlämna till Narkotikahundarna. 

 

Vi hoppas att vårens möte i Kungsbacka den 13 mars kan genomföras enligt gammal god 

sed !  

Så även att hösten 2021s möte den 9 oktober då Kungshamn -Lysekil -Munkedal står för 

värdskapet. 

 

 

Ja man börjar vänja sig -vi hoppas på lättnader –vi saknar varandra  - hela glada gänget ! 

Visst finns det möjligheter ! och Du glöm inte telefonen - ett samtal betyder så mycket ! 

 

I DESSA TIDER : ATT VARA 70 ÅR UNG ÄR AVSEVÄRT MYCKET BÄTTRE ÄN 

ATT VARA 40 ÅR GAMMAL ! 

 

Frisk luft , glada tankar, framtidstro önskas Er även denna månad ! 

 

Gudrun 
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